2

ПРОТОКОЛ № 36/ПРГ
заседания Постоянной рабочей группы Конкурсной
комиссии филиала открытого акционерного общества
«Центр по перевозке грузов в контейнерах «ТрансКонтейнер»
на Северо-Кавказской железной дороге,
состоявшегося 27 декабря 2013 года

В заседании Постоянной рабочей группы Конкурсной комиссии филиала открытого акционерного общества «Центр по перевозке грузов в контейнерах «ТрансКонтейнер» на Северо-Кавказской железной дороге, (далее – ПРГ) приняли участие:

	1.

	Председатель ПРГ

	2.

	Заместитель Председателя ПРГ

	3.

член ПРГ

	4.

член ПРГ

	секретарь ПРГ

	Состав ПРГ – 4 человека. Приняли участие – 4. Кворум имеется.

ПОВЕСТКА ДНЯ ЗАСЕДАНИЯ:

I. Рассмотрение заявок на участие в открытом конкурсе
№ ОК/013/СКЖД/0016 на право заключения договора аренды транспортных средств с экипажем для перевозки порожних и груженых контейнеров с контейнерного терминала агентства на станции Скачки филиала ОАО «ТрансКонтейнер» на Северо-Кавказской железной дороге с 01 января 2014г. по 31 декабря 2014г.
II. Рассмотрение заявок на участие в открытом конкурсе
№ ОК/014/СКЖД/0017 на право заключения договора аренды транспортных средств с экипажем для перевозки порожних и груженых контейнеров с контейнерного терминала агентства на станции Краснодар-Сортировочный филиала ОАО «ТрансКонтейнер» на Северо-Кавказской железной дороге с 01 января 2014г. по 31 декабря 2014г.
III. Рассмотрение заявок на участие в открытом конкурсе                           № ОК/015/СКЖД/0018 на право заключения договора аренды транспортных средств с экипажем для перевозки порожних и груженых контейнеров с контейнерного терминала агентства на станции Владикавказ филиала ОАО «ТрансКонтейнер» на Северо-Кавказской железной дороге с 01 января 2014г. по 31 декабря 2014г.
IV. Рассмотрение заявок на участие в открытом конкурсе                           № ОК/016/СКЖД/0019 на право заключения договора аренды транспортных средств с экипажем для перевозки порожних и груженых контейнеров с контейнерного терминала агентства на станции Старомарьевская филиала ОАО «ТрансКонтейнер» на Северо-Кавказской железной дороге с 01 января 2014г. по 31 декабря 2014г.

	Дата и время проведения процедуры рассмотрения заявок:
	27.12.2013г. 12:00

Место проведения процедуры рассмотрения заявок:
	344019, г. Ростов-на-Дону, ул. Закруткина 67В/2Б (пер. Продольный 2Б)

По  пункту I повестки дня

	Предмет договора:
	Аренда транспортных средств с экипажем для перевозки порожних и груженых контейнеров с контейнерного терминала агентства на станции Скачки филиала ОАО «ТрансКонтейнер» на Северо-Кавказской железной дороге с 01 января 2014г. по 31 декабря 2014г.

	Начальная (максимальная) цена договора:
	3 000 000,00 Российский рубль

На основании анализа документов, предоставленных в составе заявок и заключения Заказчика ПРГ выносит на рассмотрение Конкурсной комиссии филиала ОАО «ТрансКонтейнер» на Северо-Кавказской железной дороге следующие предложения:

1.1. допустить к участию в открытом конкурсе следующих претендентов:
	Номер заявки
	Сведения об организации
(ИНН, ОГРН, наименование)
	Цена договора

	729
	2628046177, 1052600186583,
ООО «Северный Кавказ»
	3 000 000,00
 Российский рубль

1.2. признать открытый конкурс № ОК/013/СКЖД/0016 не состоявшимся на основании подпункта 2 пункта 140 Положения о закупках (на участие в конкурсе подана одна конкурсная заявка);

1.3. в соответствии с пунктом 141 и подпунктом 4 пункта 318 Положения о закупках (размещение Заказа у единственного поставщика (исполнителя, подрядчика)) принять решение о заключении с ООО «Северный Кавказ» договора аренды транспортных средств с экипажем для перевозки порожних и груженых контейнеров с контейнерного терминала агентства на станции Скачки филиала ОАО «ТрансКонтейнер» на Северо-Кавказской железной дороге с 01 января 2014г. по 31 декабря 2014г. на следующих условиях:

Предмет Заказа: оказание услуг по перевозке порожних и груженых контейнеров с контейнерного терминала агентства на станции Скачки филиала ОАО «ТрансКонтейнер» на Северо-Кавказской железной дороге с 01 января 2014г. по 31 декабря 2014г.

Количество (Объем) услуг:  на основании Заявок на предоставление транспортного средства с экипажем.

Максимальная цена договора: 3 000 000,00 (Три миллиона) рублей 00 копеек, без учета НДС.

Форма, сроки и порядок оплаты: оплата аренды ТС производится в течение 5 банковских дней после подписания Сторонами акта об оказанных услугах, на основании счета-фактуры Арендодателя путем перечисления денежных средств на расчетный счет Арендодателя.

Срок  действия договора: с 01.01.2014г по 31.12.2014г. включительно.

Место оказания услуг:  контейнерный терминал агентства на станции Скачки филиала ОАО «ТрансКонтейнер» на Северо-Кавказской железной дороге, адрес: 357500, Ставропольский край,  г.Пятигорск, Кисловодское шоссе, д. 19.

По  пункту II повестки дня Краснодар

	Предмет договора:
	Аренда транспортных средств с экипажем для перевозки порожних и груженых контейнеров с контейнерного терминала агентства на станции Краснодар-Сортировочный филиала ОАО «ТрансКонтейнер» на Северо-Кавказской железной дороге с 01 января 2014г. по 31 декабря 2014г.

	Начальная (максимальная) цена договора:
	3 000 000,00 Российский рубль

На основании анализа документов, предоставленных в составе заявок и заключения Заказчика ПРГ выносит на рассмотрение Конкурсной комиссии филиала ОАО «ТрансКонтейнер» на Северо-Кавказской железной дороге следующие предложения:

1.1. допустить к участию в открытом конкурсе следующих претендентов:

	Номер заявки
	Сведения об организации
(ИНН, ОГРН, наименование)
	Цена договора

	735
	231109755694,  31123110830082
     ИП Макаров Андрей Вячеславович
	3 000 000,00
 Российский рубль

	736
	231114338657,  304231104200010
ИП Саранча Вячеслав Геннадьевич
	3 000 000,00
 Российский рубль

1.2. признать открытый конкурс № ОК/014/СКЖД/0017 состоявшимся;

          1.3.  На основании результатов оценки и сопоставления заявок на участие в открытом конкурсе № ОК/014/СКЖД/0017, а также в согласно пункту 45 Положения о закупках, в целях своевременного и полного обеспечения всей потребности агентства на станции Краснодар-Сортировочный филиала ОАО «ТрансКонтейнер» на Северо-Кавказской железной дороге услугами автоперевозчиков, признать победителями открытого конкурса Заявку № 1 ИП Макаров Андрей Вячеславович и Заявку № 2 ИП Саранча Вячеслав Геннадьевич и принять решение о заключении с ними договоров аренды транспортных средств с экипажем для перевозки порожних и груженых контейнеров с контейнерного терминала агентства на станции Краснодар-Сортировочный филиала ОАО «ТрансКонтейнер» на Северо-Кавказской железной дороге с 01 января 2014г. по 31 декабря 2014г. с разделением максимальной цены договора в равных долях и на следующих условиях:

Предмет Заказа: оказание услуг по перевозке порожних и груженых контейнеров с контейнерного терминала агентства на станции Краснодар-Сортировочный филиала ОАО «ТрансКонтейнер» на Северо-Кавказской железной дороге с 01 января 2014г. по 31 декабря 2014г.

Количество (Объем) услуг:  на основании Заявок на предоставление транспортного средства с экипажем.

Максимальная цена договора:  1 500 000,00 (Один миллион пятьсот тысяч) рублей 00 копеек, без учета НДС.

Форма, сроки и порядок оплаты: оплата аренды ТС производится в течение 5 банковских дней после подписания Сторонами акта об оказанных услугах, на основании счета-фактуры Арендодателя путем перечисления денежных средств на расчетный счет Арендодателя.

Срок  действия договора: с 01.01.2014г по 31.12.2014г. включительно.

Место оказания услуг:  контейнерный терминал агентства на станции Краснодар-Сортировочный филиала ОАО «ТрансКонтейнер» на Северо-Кавказской железной дороге, адрес: 350080, г. Краснодар, ул. Новороссийская, д.61а.

По  пункту III повестки дня

	Предмет договора:
	Аренда транспортных средств с экипажем для перевозки порожних и груженых контейнеров с контейнерного терминала агентства на станции Владикавказ филиала ОАО «ТрансКонтейнер» на Северо-Кавказской железной дороге с 01 января 2014г. по 31 декабря 2014г.

	Начальная (максимальная) цена договора:
	3 000 000,00 Российский рубль

На основании анализа документов, предоставленных в составе заявок и заключения Заказчика ПРГ выносит на рассмотрение Конкурсной комиссии филиала ОАО «ТрансКонтейнер» на Северо-Кавказской железной дороге следующие предложения:

1.1. допустить к участию в открытом конкурсе следующих претендентов:

	Номер заявки
	Сведения об организации
(ИНН, ОГРН, наименование)
	Цена договора

	737
	1516614528, 1071516002337,
ООО «Юг Транс»
	3 000 000,00
 Российский рубль

1.2. признать открытый конкурс № ОК/015/СКЖД/0018 не состоявшимся на основании подпункта 2 пункта 140 Положения о закупках (на участие в конкурсе подана одна конкурсная заявка);

1.3. в соответствии с пунктом 141 и подпунктом 4 пункта 318 Положения о закупках (размещение Заказа у единственного поставщика (исполнителя, подрядчика)) принять решение о заключении с ООО «Юг Транс» договора аренды транспортных средств с экипажем для перевозки порожних и груженых контейнеров с контейнерного терминала агентства на станции Владикавказ филиала ОАО «ТрансКонтейнер» на Северо-Кавказской железной дороге с 01 января 2014г. по 31 декабря 2014г. на следующих условиях:

Предмет Заказа: оказание услуг по перевозке порожних и груженых контейнеров с контейнерного терминала агентства на станции Владикавказ филиала ОАО «ТрансКонтейнер» на Северо-Кавказской железной дороге с 01 января 2014г. по 31 декабря 2014г.

Количество (Объем) услуг:  на основании Заявок на предоставление транспортного средства с экипажем.

Максимальная цена договора: 3 000 000,00 (Три миллиона) рублей 00 копеек, без учета НДС.

Форма, сроки и порядок оплаты: оплата аренды ТС производится в течение 5 банковских дней после подписания Сторонами акта об оказанных услугах, на основании счета-фактуры Арендодателя путем перечисления денежных средств на расчетный счет Арендодателя.

Срок  действия договора: с 01.01.2014г по 31.12.2014г. включительно.

Место оказания услуг: контейнерный терминал агентства на станции Владикавказ филиала ОАО «ТрансКонтейнер» на Северо-Кавказской железной дороге, адрес: 362013 РФ, Республика Северная Осетия, г.Владикавказ, Черменское шоссе, д. 8.

По  пункту IV повестки дня

	Предмет договора:
	Аренда транспортных средств с экипажем для перевозки порожних и груженых контейнеров с контейнерного терминала агентства на станции Старомарьевская филиала ОАО «ТрансКонтейнер» на Северо-Кавказской железной дороге с 01 января 2014г. по 31 декабря 2014г.

	Начальная (максимальная) цена договора:
	3 000 000,00 Российский рубль

На основании анализа документов, предоставленных в составе заявок и заключения Заказчика ПРГ выносит на рассмотрение Конкурсной комиссии филиала ОАО «ТрансКонтейнер» на Северо-Кавказской железной дороге следующие предложения:

1.1. допустить к участию в открытом конкурсе следующих претендентов:

	Номер заявки
	Сведения об организации
(ИНН, ОГРН, наименование)
	Цена договора

	730
	2628046177, 1052600186583,
ООО «Северный Кавказ»
	3 000 000,00
 Российский рубль

1.2. признать открытый конкурс № ОК/016/СКЖД/0019 не состоявшимся на основании подпункта 2 пункта 140 Положения о закупках (на участие в конкурсе подана одна конкурсная заявка);

1.3. в соответствии с пунктом 141 и подпунктом 4 пункта 318 Положения о закупках (размещение Заказа у единственного поставщика (исполнителя, подрядчика)) принять решение о заключении с ООО «Северный Кавказ» договора аренды транспортных средств с экипажем для перевозки порожних и груженых контейнеров с контейнерного терминала агентства на станции Старомарьевская филиала ОАО «ТрансКонтейнер» на Северо-Кавказской железной дороге с 01 января 2014г. по 31 декабря 2014г. на следующих условиях:

Предмет Заказа: оказание услуг по перевозке порожних и груженых контейнеров с контейнерного терминала агентства на станции Старомарьевская филиала ОАО «ТрансКонтейнер» на Северо-Кавказской железной дороге с 01 января 2014г. по 31 декабря 2014г.

Количество (Объем) услуг:  на основании Заявок на предоставление транспортного средства с экипажем.

Максимальная цена договора: 3 000 000,00 (Три миллиона) рублей 00 копеек, без учета НДС.

Форма, сроки и порядок оплаты: оплата аренды ТС производится в течение 5 банковских дней после подписания Сторонами акта об оказанных услугах, на основании счета-фактуры Арендодателя путем перечисления денежных средств на расчетный счет Арендодателя.

Срок  действия договора: с 01.01.2014г по 31.12.2014г. включительно.

Место оказания услуг: контейнерный терминал агентства на станции Старомарьевская филиала ОАО «ТрансКонтейнер» на Северо-Кавказской железной дороге, адрес: 356261, Ставропольский край, Грачевский район, станция Старомарьевская ул. Вокзальная, 12.

	Председатель ПРГ

	Заместитель ПРГ

	Члены ПРГ:

	Секретарь ПРГ

«30» декабря 2013 г.